Estado
Municipio
Localidad
Concepto

Orden de Servicio

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio

0SsV-1150

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION

Correctivo

Fecha Orden 30/10/2024
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RV0324-0048 - 10/10/202

30/10/2024
0SV-1150
RV0324-0048

Plaz/c:/deentrega 3 Dias héabiles

GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 6 DE NOVIEMBRE DE 2024, SE HACE
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005198-IVAN CRUZ CUEVAS
Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

| VEHICULO

Dependencia

Placa CP-2217-A

Modelo 2008

Nombre SUSANA IRENE CARDENAS VARGAS
Cargo COORDINADOR

Unidad 24-DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

Cilindros 4
Litraje 2.3

Serie 8AFDT50DX86160266

Descripcion FORD RANGER CREW CAB PICK UP. XL TRANS. MANUAL
DESCRIPCION DEL PROYECTO
PARTIDA CONCEPTO | MARCA
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
. 0485 | TUBO DE COLA DE ESCAPE / GENERICO
1779 | SILENCIADOR DE ESCAPE GENERICO
3787 | CONECTOR GENERICO
4136 | CABLE NO 2 NEGRO “|  GENERICO
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0573 REVISION Y/O REPARACION DE CODIGO DE FALLO EN EL N/A
| TABLERO/ ESCANEO Y BORRADO DE CODIGOS DE FALLOS
0598 | REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE N/A
| ESCAPE./INSTALACION DE SILENCIADOR Y TUBO DE
.. COLA DE ESCAPE (SOLDADURA)
2115 | REVISION DE CONTINUIDAD DE CORRIENTE, CAMBIO DE N/A
CONECTOR Y CABLE DE SERAL DEL BULBO DE
1 TEMPERATURA &=~
A3b4, S,

03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

UNIDAD

PIEZA
PIEZA
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METRO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

\ &)

Linea

Kilometraje

Disefio Motor

CANTIDAD

CAMIONETA
231698
GASOLINA

PRECIO

$1,000.00

$2,900.
$40.

$60.
$350.0

$1,000.

$1,100.

SUBTOTAL
IVA
RESICO
TOTAL

00

00

IMPORTE

$4,640.
$1,000.
$2,900.

$40.

$1,000.
$1,100.

$6,450.
$1,032.

$0.
$7,482.
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.00

00

00
00
00
00



(SON: SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original :  |03]24]|OSV-1150/5198|74820000|30102024|7|79|0607aaaa

Cadena Encriptada :  2XD/AJxvsqDtvweY 11UPcq7hvbRP5wetttd7mdXtflQXdkBgyBJz7D1rnhdRqQ9mMQoTnx3pek20=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
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TOTAL: $7,482.00

Clasificacién Econdmica
Tipo de Gasto . TG | 1-Gasto Corriente

PE “Fuentede Origen ~ FO | 1-No Etiquetado

| Fuente d s | i i
; = e. e' TF  5-Recursos Federales
Financiamiento 5
FE

os Federales del Ejéiéicib Actual '(Fsvédiéipacioné‘s‘)u

Observaciones Se entrega camioneta en perfecto estado

Garantia en refacciones 60 Dias ' Garantia en mano de obra 60 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o dife: Formade pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
NOMBRE: SUSANA IRENE CARDENAS VARGAS NOMBRE: IVAN CRUZ CUEVAS
PUESTO: COORDINADO PUESTO: PROPIETARL

FIRMA: = FIRMA:




